PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015

                                № 40
ст-ца  Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 26 января 2015 года № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В  соответствии с требованиями действующего законодательства,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения и дополнения в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 26 января 2015 года № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»:
1.1. Изложить абзац 2 подпункта 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» в следующей редакции:
«2) копия свидетельства о допуске транспортного средства EX/II,EX/III, FL,OX и AT и MEMU к перевозке опасных грузов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Я.Я.Коркишко.

3. Постановление вступает в силу со дня со дня его официального обнародования.
Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                                                                   А.В.Плахутин
_1456291539.unknown